
DREJTOR [ PERGJITHSHEM 

Duke ju falenderuar per bashkepuniminl 

J. 1 (nje) vend i lire pune Pergjegjes Sektori (Provizor), Sektori i Buxhetit, Drejtoria e 
Finances dhe Buxhetit. 

Bashkelidhur kesaj shkrese do te gjeni shpalljet per: 

Ne zbatim te VKM me nr.243/2015 '·Per pranimin, levizjen paralele, pcriudhen e proves dhe 
emerimin ne kategorine ekzekutive" i ndryshuar, kreu LI, pika 6 dhc Ligjit nr.7961 date 
12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise" i ndryshuar, neni 19, pika 1 dhe 2, Ju 
dergojme kerkesen per publikimin e vendeve vakante ne Drejtorine e Pergjithshrne te Pastrimit 
dhe Gjelberimit. 

Tirane 

Blv. "Bajram Curri" 

AGJENSISE KOl\tlBET ARE Tit PUNESIMJT DHE AfT!E:SIVF, V 

Lenda: Kerkese per publikim te vendeve vakante ne Drejtorine e Pergjiihshmc 1e Pastrimit 
dhe Gjelberimit, Bashkia Tirane 

Tirane. me 08. C,':\ 2024 Nr. ~S prot. 

BASHKTA TIRANE 
DREJTORIAE PERGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBERlCMIT 

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHF:RBIMEVE 

REPU8LlKA E SHOIP£RISE 

... laP'!Ckln~- 
846' _ .. _. __ JiJ_ .. _ --- ·-· .... - 



Kandidatet duhet te dorezojne dokumentet si me poshte: 

1) Jeteshkrim; 

2) Fotokopje e Kartes se Identitetit; 

3) Fotokopje e diplomes dhe lista e notave: 

4) Certifikata kualifikimi te ndryshme (ne rast sc ka); 

Dokumentet duhet te dorezohen me posie ne Drejtorine e Pergjithshme te Pastrimit dbe 

Gjelberimtt me adrese: Rruga •'5 Maji", Kodi postar 1001, Tirane, Shqipcri, ose dorazi 

prane Sektorit te Burimeve Njerezore dhe Sherbimeve ne Drejtorine e Pergjithshme te 

Pastrimit dhe Gjelberimit, brenda dates 16.04.2024 

2) Te zoteroje diplome te n.ivelit Master i Shkencave ose diplorne e barazv lefslune mete 

sipas legjislacionit te arsimit te larte: 
3) Te jete rie gjendje te mire shendetesore dhe i afte fizikisht e menderisht per tc vepruar; 

4) Te mos jete i denuar nga organet gjyqesore dhe te drejtesise me veudim tc formes se prere. 

DOKUMENTAClONI, MENYRA DHE AF A TI I DO.REZIMIT 

Kandidatet duhet te plotesojne kerkcsat e posacme si me poshte: 
1) Te jete shtetas shqiptar; 

J. 1 (nje) vend i lire pune Pergjegjcs Sektori (Provizor), Sektort i Buxhctit, Drejtoria 
e Finances dhe Buxhetit, Drejtoria e Pergjithshme e Pastrimir dhc Cjelberimit, 
Tirane. 

Drejtoria e Pergjithshme e Pastrimit dhe Gjelberimit shpall procedurat pi!r vendet e lira te 
punes: 

Ne zbatim te Ligjit nr. 139/2015 date 17.12.2"015 "Per Veteqeverisjen Vendore": Ligjit nr. 7961, date 
12.07. l995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise (i ndryshuar)"; Ligjit nr. -l-1/2015 "Kodi i 
Procedurave Administrative i Republikes se Sbqiperise"; Urdhrit Nr.30628/2 prot, elate 01.09.2022 per 
"Miratimin e Struktures dhe Organikcs se Drejtorise se Pergjithshme te Pastrimit dhe Gjelberimit, 
Tnstitucion ne varesi te Bashkise se Tiranes": Vendimit Nr. 30628/3 prot, dare 01.09.:'.022 nga kryetari 
i Bashkise Tirane "Per Miratimin e Rrcgullores Per Organizimin, Funksionimin. Detyrat dhe 
Pergjegjesite e Administrates se Drejtorise se Pergjithshme te Pastrirnit dhc Gjclhcrirnit, lnstitucion ne 
varesi te Bashkise Tirane : 

SHPALLJE PER VENDE TE LIRA PUNE 



Ne perfundim te vleresimir te kandidateve, Drejtoria e Pergjithshme e Pastrimit dhe 

Gjelberimit dote shpalle fituesit, si dhe do te njoftoje kandidatet jo fitues. ti! cilct kane te 
drejte te ankimohen prane Sektorit te Burimeve Njerezore dhe Sherbimeve ne DPPGJ. 

Pas perfundimit te konkursit, kandidatet jofitues mund te paraqiten brenda 7 direve per 

terheqjen e dokumentacionit. 

DATA E DALJES Sit REZULTATEVE TE KONKURIMIT DBE \I itN, 'RA. E 

KOMUNIKIMIT 

Kandidatet ne intervisten me goje do tc vleresohen ne lidhje me: 

a- Njohurite, aftesite ne lidhje me punen; 

b- Eksperiencen e tyre te meparshme; 

c- Motivimin, aspiratat dhe pritshmcrite e tyre per punen. 

Kandidatet dote vleresohen ne lidhje me dokumentacionin e dorezuar. 

MENYRA E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE 
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